
Gegenlager
600.200.10.1

Sicherungsknopf
600.200.14.0

Druckstück
600.200.15.2

Mutter, M5
412.60.05.3

Madenschraube
466.20.39.0

Sicheurngshebel
600.200.13.1

Übertragstück
600.200.06.1

Zyl.-Stift, 3h8x14
600.200.37.3

Abzughebel
600.200.09.1

Fangklinke
600.200.04.1

Scheibe
600.200.23.1

Sicherungsschieber
600.200.12.1

Druckfeder
319.20.23.1

Zylinderstift, 4h8x35
600.200.20.1

Gehäuse, links
600.200.01.0

Zylinderschraube, 
M3x10

347.20.06.0

Sicherung an Abzug
600.200.16.0

Zyl.-Stift, 3x12
304.27.09.3

Druckfeder
319.20.23.1

Zugfeder
600.200.07.1

Schraube f. 
Abzug

600.200.19.0

Messingbuchse
475.20.32.2

Federring7 DIN127A
600.500.07.3

Passschraube
600.500.04.0

Distanzstück
600.500.13.1

Federführung
600.400.14.1

Kolbenring 30
600.400.11.1

Kolben
600.481.02.1

Kolbendichtung
600.480.03.1

O-Ring, 7x3
600.500.20.2

Passscheibe
600.500.06.1

Spannhebel
600.500.10.0

Zugstange
600.500.16.0

Lauf
600.564.01-1

Federring7 
DIN127A
600.500.07.3

Mutter f. Achse
600.500.05.0

Kolbenrohr
600.480.01.0

Federführung
600.211.22.1

Zylinderstift
417.20.32.3

Kolbenfeder
600.482.13.1

Gehäuse, rechts
600.200.02.0

Gegenlager
600.200.21.1

Zylinderstift, 5x30
600.200.03.3

Mutter, M5
412.60.05.3

Zugfeder
600.200.18.1

Hülse
600.200.34.1

Zylinderschraube, 
M3x10
347.20.06.0

Abzug
600.200.17.1

Gewindewstift, 
465.55.06.3

Federführung
600.482.14.1

Zylinderstift m. 
Rändel

600.500.09.0

Riegelhebel
600.500.17.0

Laufgewicht
600.560.02.1

Niet für 
Zugstange

600.500.15.0

Niet f. Spannstange
600.500.11.0

Druckfeder Rastbolzen
600.500.21.1

Laufmutter
600.501.04.1

Spannstange
600.500.12.0

Gleiter Spannst.
600.500.14.1

Zylinderstift 3x12
304.27.09.3

Spannstange
600.500.12.0

Distanzstück
600.505.13.1

Zylinderstift
600.500.19.1

Rändelstift
600.500.09.0

Spannhebel
600.500.10.0

Spannhebel
600.500.10.0

Rastbolzen
600.500.08.1

Walther Century, cal. 4.5mm

600.50.04

Zyl.-Stift, 3x12
304.27.09.3



Zahnscheibe
DIN6797-A5.3
600.200.28.3

Druckfeder f. 
Schafteinlage
600.200.32.1

Abzugbügel
600.200.33.0

Druckfeder f. 
Schafteinlage
600.200.32.1

Schafteinlage
600.200.27.1

Schafteinlage
600.200.26.1

Schaft
600.201.01.1

Zylinderschraube, M5x16, 
DIN 912

465.200.02.3

Linsenschraube, M5x12, 
ISO 7380

466.20.33.3

Scheibe 5, DIN 125
460.60.27.0

Zylinderschraube, M5x16, 
DIN 912

465.200.02.3


